

# Årsredovisning

---

## *Hillinge Trädgård AB*

559370-8968

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Evelina Dembacke  
2024-03-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver en småskalig grönsaksodling med fokus på hög kvalitet. Genom långsiktiga och framtidsinriktade metoder som är positiva för både miljö, klimat, jordhälsa, människor och de som arbetar på gården skapas ett hållbart företag ur flera aspekter. Inom verksamheten bedrivs också biodling, samt produktion och försäljning av träflis för användning i odlingssyfte.

Bolaget bedriver även konstnärlig verksamhet inom ljusdesign och ljuskonst. Uppdrag tas framförallt inom scenkonstfältet och ofta direkt knutet till dans, musik, installation och teater med liveframträdanden på olika teatrar och konstinstitutioner.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	579	54
Resultat efter finansiella poster	209	2
Soliditet %	36	19

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ett ökat kundunderlag under det andra räkenskapsåret samt att bolagets verksamheter har utöktats.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		1 272	26 272
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 272	-1 272	0
- Årets resultat			125 934	125 934
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 272	125 934	152 206

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 272
<i>Årets resultat</i>	125 934
<i>Summa</i>	127 206

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	127 206
<i>Summa</i>	127 206

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	579 451	54 117
Övriga rörelseintäkter	50 813	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>630 264</b>	<b>54 117</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-84 731	-20 936
Övriga externa kostnader	-52 013	-25 716
Personalkostnader	-277 905	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 402	-5 895
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-422 051</b>	<b>-52 547</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>208 213</b>	<b>1 570</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	453	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>402</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>208 615</b>	<b>1 601</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>158 615</b>	<b>1 601</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-32 681	-329
<b>Årets resultat</b>	<b>125 934</b>	<b>1 272</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	49 966	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	76 620	43 579
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		126 586	43 579
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>126 586</b>	<b>43 579</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 234	0
Övriga fordringar		343	1 063
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		158 577	1 063
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		254 380	91 790
<i>Summa kassa och bank</i>		254 380	91 790
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>412 957</b>	<b>92 853</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>539 543</b>	<b>136 432</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 272	0
Årets resultat	125 934	1 272
<i>Summa fritt eget kapital</i>	127 206	1 272
<b>Summa eget kapital</b>	<b>152 206</b>	<b>26 272</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	50 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 483	0
Skatteskulder	37 280	329
Övriga skulder	135 806	104 830
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	155 768	5 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>337 337</b>	<b>110 160</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>539 543</b>	<b>136 432</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

-

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

50 813

-

Utgående anskaffningsvärden

50 813

-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-847

-

Utgående avskrivningar

-847

-

Redovisat värde

49 966

-

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

49 474

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

39 596

49 474

Utgående anskaffningsvärden

89 070

49 474

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-12 450

-5 895

Utgående avskrivningar

-12 450

-5 895

Redovisat värde

76 620

43 579

## UNDERSKRIFTER

Jönköping

*Evelina Dembacke*

Evelina Dembacke

2024-03-14

*Tilo Hahn*

Tilo Hahn

2024-03-14